溧阳市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告
溧国土资告字[2009]17号

经溧阳市人民政府批准，溧阳市国土资源局决定以挂牌方式出让17（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

	编号
	土地
位置
	土地
面积
（m2）
	土地
用途
	规划指标要求
	出让

年限

（年）
	竞买

保证金
(万元)
	起始价

（万元）
	增价

规则
及幅度

（万元）

	容积
率
	建筑
系数
	绿地
率

	NO.2009

—25
	溧阳市北水西村

拆迁安置地块
	79085
	商业

住宅
	＜1.74
	≤25%
	≥30%
	商业40

住宅70
	2000
	3560
	50

	NO.2009

—26
	溧阳市南片区A5

拆迁安置地块
	48168
	商业

住宅
	＜1.76
	≤25%
	≥30%
	商业40

住宅70
	1000
	2170
	50

	NO.2009

—27
	溧阳市区福阳山庄拆迁安置东侧地块
	3980
	住宅
	＜1.4
	≤30%
	≥25%
	70
	180
	180
	10

	NO.2009

—28
	溧城镇（泓口）工业集中区C01-11一号地块
	20000
	商业

办公
	≤1.2
	≤35%
	≥20%
	40
	200
	540
	10

	NO.2009

—29
	溧城镇申特花园

拆迁安置地块
	66665
	商业

住宅
	≤1.8
	≤25%
	≥30%
	商业40

住宅70
	1000
	2000
	50

	NO.2009

—30
	溧城镇（泓口）工业集中区B03-09地块
	3332
	商业
	≤0.48
	≤38%
	≥20%
	40
	150
	250
	20

	NO.2009

—31
	天目湖迎宾路北侧地块
	A
	47707
	商业

住宅
	＜1.05
	≤22%
	≥28%
	商业40

住宅70
	4442
	4442
	50

	B
	36893
	商业
	＜1.3
	≤30%
	≥20%
	40

	NO.2009

—32
	竹箦镇前马集镇

北侧一号地块
	2000
	商业
	≤0.325
	≤30%
	≥20%
	40
	120
	120
	20

	NO.2009

—33
	上兴镇公园路西侧

一号地块
	15041
	商业

住宅
	＜1.2
	≤28%
	≥30%
	商业40

住宅70
	80
	452
	10

	NO.2009

—34
	戴埠镇李家园东侧一号地块
	3400
	商业
	≤1.2
	≤40%
	≥20%
	40
	92
	92
	5

	NO.2009

—35
	戴埠镇李家园西侧一号地块
	5514
	商业
	≤1.2
	≤40%
	≥20%
	40
	149
	149
	10

	NO.2009

—36
	戴埠镇河西新街

南侧一号地块
	7798
	商业

住宅
	＜1.32
	≤30%
	≥25%
	商业40

住宅70
	305
	305
	10

	NO.2009

—37
	戴埠镇溧横公路

东侧三号地块
	2000
	商业
	≤0.35
	≤30%
	≥20%
	40
	90
	90
	10

	NO.2009

—38
	戴埠镇横涧石里

三号地块
	15074
	商业
	≤0.65
	＜24%
	≥30%
	40
	300
	362
	10

	NO.GY2009

—73
	社渚镇振兴路

北侧一号地块
	1490
	工业
	0.604
	60.4%
	≥20%
	50
	30.4
	30.4
	5

	NO.GY2009

—74
	社渚镇金山路头村

北侧一号地块
	2489
	工业
	1.036
	36.2%
	≥20%
	50
	50.8
	50.8
	5

	NO.GY2009

—75
	社渚镇金峰村金山路东侧一号地块
	24858
	工业
	≥0.7
	≥40%
	≤13%
	50
	507.1
	507.1
	10

二、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。提交书面申请和交纳竞买保证金的截止时间：NO.2009—34至38号和NO.GY2009—73至75号为2009号年11月12日16时；NO.2009—25至33号为2009号年11月13日16时。地块挂牌时间：NO.2009—34至38号和NO.GY2009—73至75号为2009年11月5日8时30分至2009年11月14日15时；NO.2009—25至33号为2009年11月5日8时30分至2009年11月15日15时。
三、联系方式
联系地址：溧阳市罗湾路88号
联系电话：0519—87168923、87168938

联 系 人：王勤松、史亚君

溧阳市国土资源局
                                二○○九年十月十六日